
 

 
 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS NAUDOJIMOSI SPORTO SALE TAISYKLIŲ 

TVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 3 d.  Nr. V1-178 

Bukiškis 

 

 Vadovaudamasi Bukiškio progimnazijos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 16 d. įsakymo Nr. 1242, 

 t v i r t i n u  Bukiškio progimnazijos naudojimosi sporto sale taisykles (pridedama). 

 

 

 

Direktorė                             Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Genutė Miloševskė 

2024-10-03 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Bukiškio progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. spalio 3 d. 

įsakymu Nr. V1- 

 

 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS NAUDOJIMOSI SPORTO SALE TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vietos bendruomenės nariai bei asmenys, nuomojantys sporto salę (toliau – Salės naudotojas), 

privalo susipažinti su Naudojimosi sporto sale taisyklėmis ir pasirašyti specialiame žurnale. 

2. Salės naudotojui sportuoti leidžiama tik suderinus su atsakingu už sporto salės priežiūrą 

asmeniu (toliau – Atsakingu asmeniu) ir pateikus tai patvirtinančius dokumentus. 

 

II. SALĖS NAUDOJIMO TVARKA 

 

3. Raktai nuo salės ir persirengimo kambario turi būti pas Atsakingą asmenį. 

4. Salės naudotojas įleidžiamas tik į sporto salę, persirengimo kambarį bei sanitarinį mazgą ir 

turi užtikrinti saugą ir tvarką patalpose. 

5. Salės nuomotojai naudojasi tik savo sportiniu inventoriumi. Salėje naudojamasi tik viduje 

naudoti skirtais, švariais kamuoliais. 

6. Salėje avima tik atsinešta, salės viduje avėti skirta švaria avalyne. 

7. Salės naudotojas sporto sale naudojasi pagal grafiką, patvirtintą progimnazijos direktoriaus. 

8. Po treniruočių Salės naudotojas kartu su Atsakingu asmeniu įvertina patalpų būklę. 

9. Renginių ir varžybų metu už tvarką sporto salėje atsako varžybų organizatoriai. 

 

III. DRAUDIMAI 

 

10. Sporto salėje griežtai draudžiama: 

10.1. vartoti alkoholinius gėrimus; 

10.2. rūkyti; 

10.3. įsinešti gėrimus stiklo pakuotėje, maistą; 

10.4. gadinti sporto salės bei šalia esančias patalpas, inventorių; 

10.5. lankytis neblaiviems; 

10.6. šiukšlinti ar kitaip gadinti estetinį salės vaizdą. 

 

IV. ATSAKOMYBĖ 

 

11. Drausminės atsakomybės sprendimą – nuo įspėjimo iki draudimo naudotis sporto sale – 

priima mokyklos direktorius. 

12. Administracinėn atsakomybėn pažeidėjas turi būti traukiamas įstatymų nustatyta tvarka. 

13. Salės naudotojas, nesilaikantis naudojimosi sporto sale taisyklių, iškabose nurodytų 

reikalavimų, nevykdantis teisėtų personalo reikalavimų, po dviejų įspėjimų gali netekti teisės 

naudotis sporto sale. 
 

 

 

 

 

 

 


